
 

 

 

Městská část Praha 11 | Objednávka Verze 1

 

  
 
  

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

1 z 2

Dodavatel: FETTERS management, s.r.o.

IČ/RČ: 01405471

Adresa: Jinonické 1327/76a

Praha S-Košír'e

150 00 Praha 5

Naše značka: Vyřizuje/linka:_ Datum vystavení:

MCP11/20/046142/OSM/VI 15.09.2020

Objednávka č: 2020/0845

Objednáváme u Vás kontrolu PD a podkladů pro akci „ZŠ Mikulova 1594 — úprava

gastroprovozu, výdeje“.

Cílem předmětu objednávky je kontrola a úprava projektu tak, aby bylo možné zadat veřejnou

zakázku a uzavřít na ni smlouvu bez dodatečného projektování pro realizaci a následných

dodatků.

; Kód Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH

1. Posouzení a zhodnocení vzájemného

souladu jednotlivých částí projektové

dokumentace

2. Posouzení souladu předložené projektové

dokumentace s písemným zadáním

objednatele (pokud bude předloženo)

3. Vypracování soupisu zjištěných vad v

projektové dokumentaci

4. Vypracování přehledu doporučení k

odstranění vad dle bodu 3

S. Kontrola předloženého návrhu Smlouvy o

 

dílo

6. Posouzení úplnosti podkladů pro zadání 40.00 1318,90 21 % 52756,00

VZ dle zák. 134/2016 Sb.

7. Součinnost při odstranění případných 10.00 1318,90 21 % 1318900

zjištěných vad s projektantem

Výsledný materiál/zpráva o kontrole a další podklady budou předány v listinné a

elektronické podobě s extenzemi doc, xls, a pdf.

Sídlo: Městská část Praha l !, Ocelík

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 3., Praha 4

 



 

Městská část Praha 11 Ob. d , k Verzei

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI le nav a

 

      

Platební podmínky jsou stanoveny v článku VII. příkazní smlouvy SM2000000190.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny

objednévky včetně DPH — za každý den prodlení dodavatele

Předpokládaná celková cena: 65945,00 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky, maximálně však ve výši

uvedené ceny.

Kontaktní osoba: za příkazce je Ing. Ivana Vorlová, investiční oddělení OSM MČ Prahy 11, e

ma":—

Kontaktní osoba: za příkazníka je Ing. Tomáš Fetters, projektový manažer

e-mail:

 

Termín plnění: 30 dní od podpisu objednávky

  

 

Boublík Kvido In .

Vedoucí odboru správy majetku

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce

a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum:

Přílohy' t/EZJ/UWÉZ/

Projektová dokumentace výše uvedená v elektronické podobě „PD final“ (11 639 852 bajtů).

Sídlo: Městská část Praha ] [, Ocelíkova 672 l, 149 4| Praha 4,

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., Praha 4,

  



Společnost: FETTERS management s.r.o.

se sídlem: Jinonická 1327/76a, 150 00 Praha 5 — Košíře

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 206172

IČ: 01405471

DIČ: c201405471

Zastoupené: lng. Tomášem Fettersem, jednatelem

e-mail:

tel.:

OBJEDNÁVKA

ve věci

V Praze, dne 14.9.2020

 

Akce: „ZŠ Mikulova 1594 - úprava gastroprovozu, výdeje"

Adresa stavby: ZŠ Mikulova, Mikulova 1594/4, 149 00 Praha 11—Chodov

 

 

na základě příkazní smlouvy č. SM2000000190 ze dne 27.4.2020 u vés objednáváme pro výše

uvedenou akci činnosti Administrace zadávání veřejných zakázek.

Předmět objednávky:

1. Posouzení a zhodnocení vzájemného souladu jednotlivých částí projektové

dokumentace

2. Posouzení souladu předložené projektové dokumentace s písemným zadáním

objednatele (pokud bude předloženo)

3. Vypracování soupisu zjištěných vad v projektové dokumentaci

4. Vypracování přehledu doporučení k odstranění vad dle bodu 3

5. Kontrola předloženého návrhu Smlouvy o dílo
P u I r . 0 r I IV z, . .n

7. Součinnost při odstranění vad s projektantem 10 hodin
 

Cílem předmětu objednávky je kontrola a úprava projektu tak, aby bylo možné zadat veřejnou

zakázku a uzavřít na ni smlouvu bez dodatečného projektování pro realizaci a následných dodatků.

smluv.Předané podklady pro plnění předmětu objednávky

Elektronicky zaslaný soubor „PD final" (11 639 852 bajtů).

Předpokládaný objem prací: 50 hodin

Jednotková hodinová cena za poskytování služby je stanovena (dle bodu 2.1. příkazní smlouvy)

na 1.090,- Kč bez DPH, DPH (21 %) 228,90 Kč, cena VČ. DPH 1.318,90 Kč)

Platební podmínky: dle smlouvy

Doba potřebná k plnění:

60 dnů od objednání (doručení potvrzené objednávky), budou—Ii všechny doklady k vypsání

výběrového řízení veřejné zakázky způsobilé.

 



Výše objednatelem sjednaného pojištění odpovědnosti za způsobenou škodu:

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob dle pojistné smlouvy č. 20839477-66

uzavřené 5 GENERAL! Českou pojišťovnou a.s. (dříve Českou pojišťovnou a.s.), IČ: 45272956, se

sídlem: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1.

Rozsah pojištění: 10 000 000 Kč

Délka poskytnuté záruky na plnění:

24 měsíců od převzetí díla

S objednávkou souhlasím a potvrzuji její přijetí

 

V Praze dne V Praze dne

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 FE'ITERS management s.r.o.

Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4 Ing.Tomáš Fetters, jednatel

lČ: 00231126

DlČ: CZ00231126

Kontaktní osoba: Ing. David Voženílek, vedoucí investičního oddělení OSM MČ Prahy 11

  


